sector públic respecte als contractes de concessió que licita l’Administració. 

D’aquesta manera el valor de partida del dret de superfície per 75 anys de la parcel.la 
situada al carrer de Costabona número 31-33, amb una superfície de 2.553,81 m², i 
amb una edificabilitat total de 6.638,00 m² de sostre és de QUATRE MILIONS CINC-
CENTS MIL EUROS (4.500.000,00 €). 

2.3. Definició dels criteris de licitació 

Als Plecs de Condicions que regiran el concurs per la constitució d’un dret de superfície, cal 
definir les condicions tècniques de s’hi hauran d’incloure per tal d’avaluar les propostes i 
classificar-les segons les més avantatjoses pels interessos municipals.